
C0UPE DE LA MANCHE 

2017 ~ 2018

Carabine & Pistolet 10 mètres

Arbalète IR600

Classements au 3ème tour



DIVISION 1 TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOTAL

1 ALEXANDRE Benoit S1 Cible Valognaise 596,2 585,4 0,0 1181,6

2 LABORIE Frédéric S2 ASAM 583,4 586,7 589,8 1176,5

3 TIENNOT Maxime S1 ETCV 579,3 566,5 591,5 1170,8

4 CHIRON Theo S1 ASAM 0,0 583,0 587,3 1170,3

5 GODEFROY Gaëtan S1 Cible Valognaise 586,2 574,5 583,0 1169,2

6 HEUBERT Emmanuel S1 ASAM 579,9 582,3 568,9 1162,2

7 LEGENDRE Jean Claude S2 La Concorde 564,8 556,4 0,0 1121,2

8 AZE Christophe S2 Cible Valognaise 575,9 0,0 0,0 575,9

9 LONGEQUEUE Lionel S2 ASAM 562,5 0,0 0,0 562,5

10 CONDUCTIER Françoise D2 ASAM 536,0 0,0 0,0 536,0

DIVISION 2

1 MAINCENT Julien S2 La Concorde 0,0 582,5 583,4 1165,9

2 MACE Isabelle D2 La Concorde 572,2 586,8 575,7 1162,5

3 MOUCHEL Valentine CF ASAM 578,7 568,2 576,7 1155,4

4 LECONTE Mathieu S1 ETCV 0,0 582,8 570,7 1153,5

5 DOGUET Emma CF ETCV 576,1 577,1 571,7 1153,2

6 ADAM Cassandre JF Cible Coutancaise 0,0 577,3 575,2 1152,5

7 NAVET Eléna JF ASAM 538,8 567,0 579,1 1146,1

8 MONTAIGNE Léo JG ETCV 560,2 557,8 0,0 1118,0

9 CIANCIA Michel S3 ASAM 553,8 543,2 553,3 1107,1

10 BRISSET Thibaud JG Cible Valognaise 538,4 542,1 547,0 1089,1

11 GARCIA Odile D1 ETCV 515,4 0,0 563,9 1079,3

12 MONTAIGNE Karine D1 ETCV 539,2 533,3 479,6 1072,5

13 DESHAYES Alexis Cible Valognaise 0,0 536,3 529,2 1065,5

14 QUEFFEULOU Boris S1 La Concorde 519,5 521,9 538,0 1059,9

15 DUFOUR Mattéo CG Tir Sportif St Lois 502,2 508,9 531,3 1040,2

16 BIGREL Alain S3 La Concorde 0,0 502,3 533,3 1035,6

17 SIEFERT Jérome S1 La Concorde 0,0 507,1 522,3 1029,4

18 BOUDER Yann S1 La Concorde 477,5 514,1 513,8 1027,9

19 LEMETAYER Jean Yves S2 ASAM 449,0 465,6 462,3 927,9

20 CHAPON Coralie D2 SMAvranches 0,0 473,4 449,6 923,0

21 LENGRONNE Gérard S3 USMD-Tir 439,4 451,9 0,0 891,3

22 PACARY Baptiste JG ETCV 553,1 0,0 0,0 553,1

23 FALOTTE Jean Pierre S2 Tir Sportif St Lois 0,0 421,2 0,0 421,2

24 TOUTAIN Axel MG Tir Sportif St Lois 228,7 0,0 0,0 228,7

CARABINE
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DIVISION 1 TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOTAL

1 LETROUIT Sébastien S1 USMD-Tir 559 548 552 1111

2 GILLETTE Nicolas S2 USMD-Tir 532 529 553 1085

3 RENOUF Bernard S3 ASAM 535 0 528 1063

4 ALIX Annie D2 ASAM 521 0 529 1050

5 QUIDOR Gilles S2 ASAM 509 511 533 1044

6 BUNEL Roger S3 SMAvranches 506 0 536 1042

7 GUERIN Claude S3 USMD-Tir 496 512 507 1019

8 JEANNE Bernard S3 Cible Valognaise 500 498 474 998

DIVISION 2

1 MONTMIREL Didier S3 SMAvranches 0 539 534 1073
2 CARDOT Isabelle D1 Cible Valognaise 509 516 545 1061
3 LENOEL Marceau CG ETCV 530 511 516 1046
4 PASCOUËT François S2 SMAvranches 0 512 529 1041
5 MICHEL Jack S2 ASAM 524 0 514 1038
6 GILLIOT Bénédicte D1 La Concorde 0 524 511 1035
7 ADAM Magali D2 Cible Coutancaise 0 504 516 1020
8 GUITON Valerie D2 SMAvranches 0 486 519 1005
9 LEBUHOTEL Jacky S3 ASAM 444 0 476 920
10 PACARY Thomas CG ETCV 442 431 438 880
11 REAUDIN Titouan JG ASAM 484 0 0 484

DIVISION 1 TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOTAL

1 LENESLEY Guillaume S Cie-LaHaye du Puits 544 545 550 1095

2 LEBRUN Christophe S ETCV 531 547 548 1095

3 TIENNOT Maxime S ETCV 541 532 539 1080

4 ALEXANDRE Benoît S Cible Valognaise 543 0 537 1080

5 GUILLEMET Julien S ETCV 529 531 541 1072

6 PIN Patrick S U.S Portbail 0 528 534 1062
7 CANU Joël V La Concorde 503 514 526 1040

8 LEBRUN Romain S ETCV 485 532 498 1030

9 LELUAN Thomas J Cible Valognaise 514 507 500 1021

10 DAVY Jean Pierre V ASAM 481 516 0 997

DIVISION 2

1 LEROUX Thimothy J ETCV 529 519 539 1068

2 BONAVENTURE Mélissa D ETCV 515 508 529 1044

3 FALOTTE Jean Pierre V Tir Sportif St Lois 526 510 516 1042

4 BRIENS Magali D Tir Sportif St Lois 0 518 523 1041
5 LESAULNIER Guy V U.S Portbail 509 519 514 1033

6 MESSIER Guillaume J Cie-LaHaye du Puits 506 0 507 1013

7 ESNOUF Rémi V U.S Portbail 483 500 497 997

8 TESSIER Jean Claude V La Concorde 480 482 513 995

9 PELLERIN Philippe V U.S Portbail 490 482 0 972

10 LESENECAL Claude V U.S Portbail 492 478 464 970

11 VOISIN Régis S ASAM 465 429 477 942

PISTOLET

ARBALETE
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12 BOURDON Didier S Tir Sportif St Lois 0 466 472 938
13 THOMAS Florian J Cible Valognaise 476 459 0 935

14 FEREY Denis V U.S Portbail 0 492 438 930

15 D'ANDRE Gérard V U.S Portbail 436 416 482 918

16 RENOUVIN Jean Louis V U.S Portbail 437 437 476 913

17 MOUILLADE Antoine C Cie-LaHaye du Puits 0 498 0 498
18 BARBAREY Patrice V U.S Portbail 0 465 0 465
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LABORIE Frédéric S2 ASAM 1176,5
CHIRON Theo S1 ASAM 1170,3 3509,0
HEUBERT Emmanuel S1 ASAM 1162,2

TIENNOT Maxime S1 ETCV 1170,8

LECONTE Mathieu S1 ETCV 1153,5 3477,5
DOGUET Emma CF ETCV 1153,2

MAINCENT Julien S2 La Concorde 1165,9

MACE Isabelle D2 La Concorde 1162,5 3449,6
LEGENDRE Jean Claude S2 La Concorde 1121,2

ALEXANDRE Benoit S1 Cible Valognaise 1181,6

GODEFROY Gaëtan S1 Cible Valognaise 1169,2 3439,9
BRISSET Thibaud JG Cible Valognaise 1089,1

LETROUIT Sébastien S1 USMD-Tir 1111
GILLETTE Nicolas S2 USMD-Tir 1085 3215
GUERIN Claude S3 USMD-Tir 1019

RENOUF Bernard S3 ASAM 1063

ALIX Annie D2 ASAM 1050 3157
QUIDOR Gilles S2 ASAM 1044

MONTMIREL Didier S3 SMAvranches 1073

BUNEL Roger S3 SMAvranches 1042 3156
PASCOUËT François S2 SMAvranches 1041

LEBRUN Christophe S ETCV 1095
TIENNOT Maxime S ETCV 1080 3247
GUILLEMET Julien S ETCV 1072

PIN Patrick S U.S Portbail 1062

LESAULNIER Guy V U.S Portbail 1033 3092
ESNOUF Rémi V U.S Portbail 997

ALEXANDRE Benoît S Cible Valognaise 1080

LELUAN Thomas J Cible Valognaise 1021 3036
THOMAS Florian J Cible Valognaise 935

EQUIPES  Arbalète

EQUIPES  Carabine

EQUIPES  Pistolet
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CARABINE
Individuel Equipe

1 ALEXANDRE Benoit S1 Cible Valognaise X X
2 LABORIE Frédéric S2 ASAM X X
3 TIENNOT Maxime S1 ETCV X X
4 CHIRON Theo S1 ASAM X X
5 GODEFROY Gaëtan S1 Cible Valognaise X X
6 MAINCENT Julien S2 La Concorde X X
7 MACE Isabelle D2 La Concorde X X
8 MOUCHEL Valentine CF ASAM X
9 LECONTE Mathieu S1 ETCV X X

10 DOGUET Emma CF ETCV X X
11 BRISSET Thibaud JG Cible Valognaise X
12 HEUBERT Emmanuel S1 ASAM X
13 LEGENDRE Jean Claude S2 La Concorde X

PISTOLET
Individuel Equipe

1 LETROUIT Sébastien S1 USMD-Tir X X
2 GILLETTE Nicolas S2 USMD-Tir X X
3 RENOUF Bernard S3 ASAM X X
4 ALIX Annie D2 ASAM X X
5 QUIDOR Gilles S2 ASAM X X
6 MONTMIREL Didier S3 SMAvranches X X
7 CARDOT Isabelle D1 Cible Valognaise X X
8 LENOEL Marceau CG ETCV X
9 PASCOUËT François S2 SMAvranches X

10 MICHEL Jack S2 ASAM X
11 GUERIN Claude S3 USMD-Tir X
12 BUNEL Roger S3 SMAvranches X

ARBALETE
Individuel Equipe

1 LENESLEY Guillaume S Cie-LaHaye du Puits X
2 LEBRUN Christophe S ETCV X X
3 TIENNOT Maxime S ETCV X X
4 ALEXANDRE Benoît S Cible Valognaise X
5 GUILLEMET Julien S ETCV X X
6 LEROUX Thimothy J ETCV X
7 BONAVENTURE Mélissa D ETCV X
8 FALOTTE Jean Pierre V Tir Sportif St Lois X
9 BRIENS Magali D Tir Sportif St Lois X

10 LESAULNIER Guy V U.S Portbail X
11 PIN Patrick S U.S Portbail X
12 LESAULNIER Guy V U.S Portbail X
13 ESNOUF Rémi V U.S Portbail X
14 ALEXANDRE Benoît S Cible Valognaise X
15 LELUAN Thomas J Cible Valognaise X
16 THOMAS Florian J Cible Valognaise X

QUALIFIES POUR LA FINALE
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